
Pos. 

 

Master-MX3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

Master-MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Categoria 

Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 
Master-MX3 

Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 
Master-MX4 

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 

119 
100 

78 
82 
57 
65 

927 
79 
47 

384 
31 

241 
33 

370 
125 

22 
151 

27 
53 
73 
88 
91 

182 
175 

4 
35 

319 
77 

Nombre 

HERNANDEZ PUIG, XAVIER 
CASTELLS CARDET, RAUL 
TORRES GORNES, ANTONI 
PEDRO SUBIRATS, JOSEP 
DE LA ROSA QUINTERO, PABLO 
MIRON GARCIA, FERNANDO 
TARRADAS BULTO, PATRICIO 
COLETAS RIAL, JORDI 
BASAÑEZ PALLARES, BORJA 
MANSO AVILA, JAVIER 
ALONSO PEREZ, DANIEL 

MUGICA MUGICA, BORJA RAMON 
MENDEZ AMORES, RAUL 
CAMPS PALAU, ALFRED 
RO D RIG UEZ CA RTAG EN A , IO N A ND ER 
PEREZ GUMBAU, ALEX 
LASALA SEGURA, SERGI 
GARCIA MANCEBO, JOSE MANUEL 
ROIG VARGAS, MARTI 
FERN A N DEZ M ATA , D OM IN GO  D AN IEL  
NAVARRO ESPARCIA, CARLOS 
TRIUS ALEMANY, JORDI 
BAGUR MARQUES, RAFAEL 
CEBALLOS NUÑEZ, CARLES 
JORDA ESTANY, JOSEP 
SOLE HUGUET, EDGAR 
CARO FERNANDEZ, PERE 
OSINALDE JIMENEZ, JOSE RAMON 

Vueltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 

12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total T° 

25:46.347 
26:20.027 
26:41.059 
26:46.271 
26:46.768 
27:14.774 
26:59.069 
27:24.082 
27:38.180 
26:00.005 
26:34.375 

27:40.691 
25:57.710 
26:02.529 
26:18.728 
27:12.019 
27:14.103 
27:27.611 
27:48.109 
27:54.572 
26:06.482 
26:12.039 
26:24.856 
26:52.299 
27:26.459 
27:28.351 

Dif. resp. 1° 

33.680 
54.712 
59.924 

1:00.421 
1:28.427 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:56.936 
1:59.857 
2:00.830 
2:00.525 
2:00.489 
2:03.324 
2:12.990 
2:14.312 
2:16.133 
2:19.150 
2:18.336 

2:06.090 
2:06.438 
2:08.374 
2:09.675 
2:13.159 
2:13.117 
2:15.945 
2:15.977 
2:15.200 
2:20.001 
2:20.318 
2:19.496 
2:20.604 
2:24.689 
2:26.672 

E n  Vu e l t a  

4 
3 
4 

12 
12 

4 
1 
2 
1 
3 
1 

1 
9 
6 
5 

11 
10 

8 
3 
1 
3 
3 
9 
1 
9 
1 
0 
0 

Puntos 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

33.680 

Velocidad media 

44,699 

Mejor t° de vuelta 

1:56.936 

Mejor Vel. 

49,258 

Mejor vuelta para 
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Impresos: 29/10/2023 13:32:29 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
Master-MX3 / Master-MX4 

Race 2 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:01:51 

Olvan 1,600 km 

29/10/2023 12:55 


